ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

Số:            /UBND-VX

V/v góp ý dự thảo Tờ trình của

UBND tỉnh và dự thảoNghị quyết

của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

          Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2022

                   Kính gửi:  Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi;

 Theo đề nghị của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi tại

Công văn số 414/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 01/3/2022 về việc tham gia góp ý

dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh, UBND

huyện Bình Sơn có ý kiến như sau:

Thống nhất các nội dung dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh mà cơ quan dự thảo đã nêu. UBND huyện Bình Sơn không

có ý kiến gì bổ sung.

 Kính gửi Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- VPH: CVP, CVVX;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2022-03-03T15:57:45+0700

		2022-03-03T21:16:05+0700

		2022-03-03T21:16:05+0700

		2022-03-03T21:16:05+0700

		2022-03-03T21:16:05+0700